
PROJEKTA „LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” LIFE13

AICINĀJUMS REZERVĒT DATUMU un PIETEIKT STENDA REFERĀTU

 

Sveicināti! 

Aicinām rezervēt datumu –
noslēguma konferencei Rīgā.

Uzaicinājums reģistrēties un programma tiks izsūtīta 

Konferences darba valoda būs latviešu, bet sagaidām arī vieslektorus no citām valstīm, tādēļ tiks 
nodrošināts tulkojums. 

Ja vēlaties konferences laikā dalīties ar Jūsu projekta rezultāti
pieteikt stenda referātu, sūtot īsu tēmas aprakstu uz e
informācija mums nepieciešama
statīvu daudzumu. Visi stenda referāti pēc konferences tiks publicēti projekta „LIFE Ekosistēmu 
pakalpojumi” mājas lapā. 

Stenda referātu noformējums 

 izmērs A0 vertikāli 

 valoda – latviešu vai angļu (

Katrs dalībnieks sava stenda referāta druku nodrošina pats.
pārtraukumu laikā. 

Ja zināt, ka Jūsu kolēģis interesējas par ekosistēmu pakalpojumu pieeju, dalieties ar šo 
informāciju! 

Interesējošos jautājumus lūdzam sūtīt uz e
iespējami drīz. 

 

Projekta „LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” komanda

 

ekosistemas@daba.gov.lv

 

https://ekosistemas.daba.gov.lv/public/

 

https://www.facebook.com/ekosistemas

 

https://twitter.com
 

 

„LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” LIFE13 ENV/LV/000839

AICINĀJUMS REZERVĒT DATUMU un PIETEIKT STENDA REFERĀTU

– 2020. gada 15. janvāris, projekta „LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” 
Rīgā. 

Uzaicinājums reģistrēties un programma tiks izsūtīta novembra beigās. 

Konferences darba valoda būs latviešu, bet sagaidām arī vieslektorus no citām valstīm, tādēļ tiks 

Ja vēlaties konferences laikā dalīties ar Jūsu projekta rezultātiem, aicinām 
, sūtot īsu tēmas aprakstu uz e-pastu ekosistemas@daba.gov.lv

informācija mums nepieciešama savlaicīgi arī, lai sagatavotu nepieciešamo stenda referā
Visi stenda referāti pēc konferences tiks publicēti projekta „LIFE Ekosistēmu 

Stenda referātu noformējums –  

 (841 mm platums x 1189 mm augstums),  

vai angļu (atkarībā no Jūsu projekta darba valodas

Katrs dalībnieks sava stenda referāta druku nodrošina pats. 

Ja zināt, ka Jūsu kolēģis interesējas par ekosistēmu pakalpojumu pieeju, dalieties ar šo 

lūdzam sūtīt uz e-pastu ekosistemas@daba.gov.lv

Projekta „LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” komanda 

ekosistemas@daba.gov.lv  

https://ekosistemas.daba.gov.lv/public/ 

https://www.facebook.com/ekosistemas 

https://twitter.com/ekosistemaslv 

ENV/LV/000839 

AICINĀJUMS REZERVĒT DATUMU un PIETEIKT STENDA REFERĀTU 

janvāris, projekta „LIFE Ekosistēmu pakalpojumi” 

Konferences darba valoda būs latviešu, bet sagaidām arī vieslektorus no citām valstīm, tādēļ tiks 

em, aicinām līdz š.g. 2.decembrim 
ekosistemas@daba.gov.lv! Šī 

arī, lai sagatavotu nepieciešamo stenda referātu 
Visi stenda referāti pēc konferences tiks publicēti projekta „LIFE Ekosistēmu 

Jūsu projekta darba valodas). 

 Prezentēšana plānota 

Ja zināt, ka Jūsu kolēģis interesējas par ekosistēmu pakalpojumu pieeju, dalieties ar šo 

ekosistemas@daba.gov.lv, centīsimies atbildēt 

 


